新坡镇文山村美丽乡村建设项目-成交公告

 新坡镇文山村美丽乡村建设项目（项目编号：HNTZ-ZT-2020-7-2）于2020年08月07日上午09:30在海南省海口市龙华区坡巷路15号3A楼进行了竞争性谈判。谈判公告于2020年08月03日在《中国海南政府采购网》上发布。评审工作已圆满结束，经依法组成的谈判小组评审及推荐，并经采购人确认，现将成交结果公告如下：

	包号
	采购内容
	数量
	单价

（人民币/元）
	简要技术要求及服务要求
	工期
	成交金额

（人民币/元）
	成交供应商名称及地址

	项目本身
	新坡镇文山村美丽乡村建设项目
	1
	3825627.79
	详见

附件

《竞争性谈判文件》
	自合同签订之日起120日历天
	3825627.79
	海南安泰邦建设工程有限公司 （海南省定安县定城镇经贸路北巷1号）

谈判小组成员：吴学步、王建恩、陈焱
其他补充事宜：

1.收费标准：根据政府采购招标代理合同中交纳代理服务费用的相关规定，由采购人向采购代理机构支付。

2.收费金额：¥29900.00元（大写：人民币贰万玖仟玖佰元整）。
采 购 人：海口市龙华区新坡镇人民政府

地    址：海口市龙华区新坡镇

联 系 人：林先生

联系电话：0898-32690285

代理机构：海南同泽工程咨询有限公司

地    址：海南省海口市龙华区坡巷路15号3A楼

联 系 人：符工、陈工

电    话：0898-31281979

海南同泽工程咨询有限公司

2020年08月12日